
Uchwała Nr XXV/328/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 13.10.2016r.  

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości mienia komunalnego 

położonej na terenie miasta Ustrzyki Dolne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia     

08 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity ( Dz. z 2016 roku poz. 446    

z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych – Rada Miejska                   

w Ustrzykach Dolnych postanawia: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na dzierżawę w formie bezprzetargowej cz. działki 1318/1 (ogólna 

powierzchni działki 0,7700 ha), położonej w Ustrzykach Dolnych przy ulicy 

Dworcowej pod zabudowę 10  budynkami garażowymi.   

 

§ 2 

Dzierżawa ww części działki następuje na rzecz osób, które w chwili obecnej mają 

usytuowane budynki garażowe. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


